



## جنگ گسترده دیگری میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان

در ادامه تحریکات صهیونیست ها برای تشدید خصومت میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان، خاخام های کابالیست رژیم صهیونیستی پیشگویی کردند جنگ گسترده دیگری میان این دو کشور قفقازی درخواهد گرفت.

به گزارش آران نیوز ، خبرگزاری رسمی آذربایجان به نقل از پایگاه اینترنتی تحلیلی - خبری «چالش های زمانه» اسرائیل، این مطلب در کنفرانس خبری برگزار شده برای درخواست آزادی یک یهودی که در اسارت ارمنستان به سر می برد، اعلام شد.

در این کنفرانس خبری که با حضور نخمیا شیرین میخائلی ، رهبر جمعیت یهودیان کوهستانی جمهوری آذربایجان در شهر عکای اسرائیل برگزار شد، نینا میخاییل اوا ، مادر وقار میخاییلوف ، یهودی اسیر در ارمنستان گفت : « برای آزادی وقار که در 28 ژانویه 1993 در ناحیه «فضولی» (جمهوری آذربایجان) به اسارت ارامنه اشغالگر درآمد، حتی به خاخام های کابالیست متنفذ در اسرائیل مراجعه کرده ام. خاخام های کابالیست گفته اند که وقار زنده است و پس از گذشت سال ها، مجددا جنگی وسیع شروع خواهد شد و وقار نیز همراه سایر اسرای آذربایجانی به خانه خود باز خواهد گشت.»

این شهروند اسرائیل گفت : « ما امروز در اسرائیل زندگی می کنیم. اما وطن ما آذربایجان است و هیچ وقت آنجا را فراموش نمی کنیم. آذربایجان بطور دائم در قلب ما جای دارد و موفقیت های آذربایجان را با دقت فراوان دنبال می کنیم.»

نخمیا شیرین میخائلی نیز گفت : « قره باغ کوهستانی ، قلب تپنده آذربایجان و گهواره فرهنگی این ملت است. ما یهودیان کوهستانی که اصالتا از آذربایجان هستیم، افتخار می کنیم که یکی از نخستین قهرمانان ملی آذربایجان مستقل در جنگ با اشغالگران داشناک، برادر ما آلبرت آگارونوف بوده است. او به نماد مردانگی ملت های آذربایجانی و یهودی تبدیل شده است. یهودیان زیادی همگام با آلبرت در راه تمامیت ارضی آذربایجان جنگیده اند. اما، مفقودان نیز وجود دارند. یکی از آنها وقار میخاییلوف است. خانواده بزرگ

میخاییلوف امروز در شهرهای مختلف اسرائیل زندگی می کنند. »

در ارتباط با این کنفرانس خبری، مقاله ای در پایگاه اینترنتی «چالش های زمانه» به قلم میلا آبرامویچ و آریه گوت منتشر شد.

نویسنده های این مقاله این سوال را مطرح کرده اند که چرا ارمنستان برغم اینکه از یهودی بودن وقار میخاییلوف آگاه است، وی را آزاد نمی کند؟

آذرتاج به نقل از نویسندگان این مقاله افزوده است: « چند علت برای خودداری ارمنستان از آزادی این اسیر یهودی وجود دارد: دلیل اول اینکه، در ارمنستان علیه یهودیان موضع منفی وجود دارد و یهودستیزی در آنجا حاکم است. دلیل دوم این است که وقار میخاییلوف ، شاهد عینی وحشی گری های فاشیست های ارمنی علیه آذربایجانی ها بوده است و

به همین علت ارامنه نمی خواهند وی را به عنوان یک شاهد زنده آزاد کنند. در اینجا این سوال مطرح می شود که چرا ریما وارژپتیان، رهبر جمعیت یهودیان ارمنستان تاکنون به خانواده این اسیر یهودی کمک نکرده است؟ در حالی که او هم یک مادر است و می توانست احساسات مادر این یهودی را درک کند. اما، متأسفانه او توصیه های رژیم تروریست

سرکسیان (رئیس جمهوری ارمنستان) را اجرا می کند.»